Aflpec MHOFOKBapTMPHOTO fOMa:

OTYET YNPABAAIOUWEN OPFAHUSALNN
00O "Cdepa™

MEPEA COBCTBEHHUKAMW MOMELWLEHWN O BbIMOJIHEHUM AOTOBOPA MO YMPABNEHUIO
MHOTIOKBAPTUPHbLIM JOMOM 3A 2022 IoJ
00O «Cdepa» 06CcykKmMBaeT XXUMNON JOM Ha OCHOBaHUM foroBopa oT «31» aekabpsa 2014 r.
1 O6wwme cBeeHMA 0 MHOFOKBapTUPHOM [OMe:

O6uwas naowags MHOFOKBapTUPHOTO AOMa

B TOM uucne:

a) XWUbIX nomelleHnin (obuas naowafb KBapTmp)

6) He XXUNbIX MOMELLEeHNA

(obwas nnowaab HEXWUNbIX MOMELLEHWNI)

yn. CtenaHa lNoBxa gom 6

3 369,20 KB.M;

3 288,90 KB.M;

80,3 KB.M;

2.0TuYeT Mo 3aTpaTam Ha CoAepXXaHWe, PEMOHT 06LLero MMyLLecTBa B MHOFOKBApTUPHOM AOME M KOMMYHAsbHbIE ycnyru ?a
OTUYeTHbIN nepuog
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[Joxoa 0T caaun B apeHAy MecT Ans pasMelleHns obopyaosaHmus 3a 2022r.
Pacxof cpefcTB OT apeHfbl 3a 2022r.

Ne n/n

W N

4

Buabl ycnyr

CopepxaHue o6Lero
MMYLLECTBa, B TOM YnC/e:

CogepxaHue o6Lero
nmyuwectsa MK

XB B Uenax cogepxaHus
MKA,

'B B Lenax cofepxaHusa
MKA,

BofooTeegeHune B Lenax
cofepxanua MKJ

ONEeKTPo3Heprusa B Lenax
cogepxaHua MK/

TeKywWniA peMOHT

KOMMYyHanbHble yCnyru, B

TOM 4ucne:

XonofHoe BOJOCHabXeHME
opsiuee BogoCcHabXeHue
BogooTteeseHue

OTonsneHune

Mnowapgb
foma

3 369,20

3 369,20

3 369,20

3 369,20

3 369,20

3 369,20

Tapug ¢

01.01.2022r,,

pyo6.
43,34
179,22
49,44
1932,86

CTtonmocTb

(paboT) ycnyr
py6./M206uieii

38,05

37,71

0,34

9,97

py6.
44,81
185,31
51,12
1998,58

nnowagm AHBapb

Tapug c
01.07.2022r.,

mapt 2022r.

yn. CtenaHa lMosxa gom 6

MocTynuno Npeano>KeHuii, 3asBaeHnii n ><anob co6CTBEHHUKOB NOMELLeHUI BCero: 9 W.
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S 258 HauucneHo B  BbinonHeHo paboT
S¢S . 2022r. B 2022r.
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38,06 1568 285,71 1568 285,71
37.71 1524 630.84 1524 630.84
1658,83 1658.83
0,00 0,00
0,35 9 232,04 9 232,04
32 764,00 32 764,00
9,75 396 421,80 433 003,00
12 000,00 py6.
0,00 py6.
Tapug ¢ H
01.12.2022r.. 2;;;(:“%068 (2)(;12112al-|eHo6B
r., . r., .
PY6- py py
48.76 252 492.27 252 728.49
196,42 781 065.48 785 653.70
55,51 503 935,42 504 766,26
2 100,43 1399 970,74 1395 215,04

KonnuecTBO MMEIOLUXCS ClyYaeB HAPYLLIEHUS MEPUOAUYHOCT W NPeLoCT aBNeHNst KOMMYHaNbHbIX yeayr - OwT.

BpyueHo npegynpe>kKaeHnii 0 3af0nKeHHocTy B 2022 rogy - 16 wT.

MofaHo Ha pacCMOTpPEHNE UCKOBbIX 3asBieHni 3a 2022 roa - 2 WT. Ha cymmy 78 641.44 py6.

3aK/yYeHo AOroBOPOB Ha PECTPYKTYpu3aLmno 3afonkKeHHocTH 3a 2022 rog - 1 wT. 68 949,57 pyo6.

O6uian 3afomkeHHocTb Ha 01.01.2023r. - 776 950,97 py6.

OnnayeHo B 2022r.

1597 499,58

1559 181.16

2 118.17

0.00

10 909,45

25 290,80

404 731,91



OTueT 0 PaKTMUYECKN BbIMOSHEHHbIX PaboTax Nno TeKyLeMy PeMOHTY 06LLero NMyLLlecTBa B

MHOrOKBapTWUPHOM AoMe Mo agpecy: CTenaHa lMoBxa 4. 6

Bugbl ycnyr
PeMOHT mMeXnaHenbHbIX WBOB KB. 3, 15, 22, 27, 43

PemMOHT kKpoBaKn Hag KB. 60

M3mMepeHne CONpoTUBNEHNSA M30NALNN W NETAN «(a3a-
Hynb»

MpoMbiBKa KaHaM3aLMOHHOTO BbiMycKa 3-ro noAbessa

Mosepka OMY TennocHabxeHus, NBC

Y CTPONCTBO NELWEXOAHOW JOPOXKMN M NOAX0AA K KPbINbLy
C BOCTaHOB/IEHNeM orpaxgexHus 1, 2, 3, 4-ro nogbesga

NTOro:

Ep.nsmepeHus

n/m

M2

wT.

wT

KOM.

M2

Kon-Bo

30

36

119

CTtoMmMOCTb

31 500,00

43 203,00

7 700,00

1800.00

51 300,00

297 500,00

433 003,00

MHdopmauma HaxognTca Ha canTe "TUCIXKKX™ Kk Ha caliTe YK www.sfera86.ru
Bonpockl MO>KHO 3afaTb Ha email: Komfortdom-Kogalym@yandex.ru


http://www.sfera86.ru
mailto:Komfortdom-Kogalym@yandex.ru

